
RefreshCockpit
Care
Ošetření kokpitu hedvábně matné

Strana 1 od 1Čistí, ošetřuje a konzervuje plastové díly v interiéru vozidla. Ošetřované povrchy
dlouhodobě vypadají jako nové a jsou chráněné před opětovným znečištěním.Chrání před
UV zářením a vyblednutím a vytváří příjemnou vůni.

Oblasti použití
Plastové díly v interiéru vozidla

Doporučené použití
Produkt nastříkejte na měkkou houbu.Rovnoměrně ho rozetřete a nechte kompletně
uschnout. V případě potřeby dodatečně vyleštěte měkkou utěrkou. U velmi savých povrchů
postup zopakujte.

Obaly
Obaly Č. produktu
0,5 L 77706500

Výstražná upozornění
Neaplikujte na volant, pedály a displeje (PC, TFT atd.).

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

